
 

 

UCHWAŁA Nr II/12/2025 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Osielsko na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024  r., poz.1465 ze zm. )  oraz art. 211-215, 219, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Osielsko uchwala 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Osielsko Nr X/81/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2025 zmienionej uchwałą Rady Gminy Osielsko nr 1/I/2025 z dnia 11 lutego 2025 oraz 

Zarządzeniem Wójt Gminy Osielsko Nr 9/2025 z dnia 24 stycznia 2025 r., Nr 12/2025 z dnia 3 lutego 2025, 

Nr 19/2025 z dnia 24 lutego 2025 r. wprowadza się następujące zmiany; 

1) dochody budżetu w wysokości 182.158.201,31 zł zmniejsza się o 573.377,38 zł, po zmianie 

181.584.823,93 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie –  161.971.733,93 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 19.613.090,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatki budżetu w wysokości 222.708.201,31 zł, zmniejsza się o 9.527,09 zł, po zmianie 

222.698.674,22 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 131.754.494,22 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 90.944.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

4) określa się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 41.113.850,29 zł, źródłem pokrycia 

planowanego deficytu będzie: 

a) kredyt w kwocie 23.930.000,00 zł, 

b) pożyczka z Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 10.000.000,00 zł 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.235.797,13 zł, 

d) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 

ust. 1 pkt 2. Ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – 53.125,38 zł, 

e) wolne środki z lat ubiegłych 5.894.927,78 zł; 

5) określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów budżetu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1638



a) przychody w wysokości – 63.537.300,29 zł, 

b) rozchody w wysokości 22.423.450,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

6) ustala się plan dochodów i wydatków budżetu gminy z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych i z tytułu wpływów z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały; 

7) określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień umów 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały; 

8) ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały; 

9) określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 

14 do uchwały; 

10) określa się plan finansowy do rachunku środków z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 

15. 

11) w § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy – w kwocie 

33.930.000,00 zł”; 

12) w § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „do zaciągania długoterminowych kredytów i pożyczek na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu –33.930.000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Beata Polasik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1638



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1638



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1638



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1638



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1638



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1638



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1638



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1638



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1638



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1638


		2025-04-02T11:22:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




